
 

 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek  č. 1 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Výstavba Hasičské zbrojnice v Senince" 

 

Zadavatel:  Obec Seninka 
Sídlo:             Seninka 49, 756 11 Seninka 
Oprávněná osoba: Ing. Milada Holečková, starostka 
IČO:   00635821 
Profil zadavatele:    https://www.kdv.cz/kdv-1/profil.php?ic=00635821 
 
  
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, RESPEKTA s.r.o., IČ  
   01669206, Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Telefon, email:  +420 605345062, m.chmelarova@respekta.cz 

 
Zadavatel dne 6/1/2021 a 7/1/2021 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k 
předmětné veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1 ze dne 6.1.2021: 
1) Prosíme o bližší specifikaci loga. 
121 62500001 Logo SDH na fasádě s textem 

 
2) V celkovém rozpočtu je objekt IO 04 Přeložka NN 1 kpl. Nenašli jsme k této 

položce přiložených výkaz výměr. Prosíme o uveřejnění.   
 
Dotaz č. 2 ze dne 6.1.2021: 
Prosím o upřesnění níže uvedené položky, jelikož nikde není specifikován tvar(typ) a 
velikost zámkové dlažby. 
Pro přesnější nacenění položky.  
 
  596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě 
  s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 

hmot pro lože a výplň spár. 

79 596215040R00 ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 83,30000   0,00 
    m113 : 83,3   83,30000     

  

  



 

 2 

Prosím o doplnění a vysvětlení. 

Dotaz č. 3 ze dne 6.1.2021: 

Prosím o upřesnění níže uvedené položky, jelikož nikde není specifikován tvar a 

velikost loga vč. textu.  

121 62500001 Logo SDH na fasádě s textem kpl 1,00000 

Prosím o doplnění a vysvětlení. 

Dotaz č. 4 ze dne 7.1.2021: 
Současně se na Vás zdvořile obracíme s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 
– doplnění: 

 výkazu výměr IO04 Přeložka NN 
 dodávky zámkové dlažby do výkazu výměr, v němž je v pol č.79 obsaženo 

pouze kladení dlažby 
 specifikace a parametrů krbových kamen.  

Odpovědi: 
 
K dotazu č. 1 a č. 3 (logo): 
 

  
 

 

1/ nápis „ HASIČSKÁ ZBROJNICE“ je proveden v barevném provedení červeným 

nátěrem na fasádu s bílým textem, rozměry nápisu 4,0m x 0,3m  

2/ logo SDH je provedeno na smaltované tabuli s Logem SDH a textem Sbor 

dobrovolných hasičů, SENINKA, rozměry tabule ovál 0,6 x 0,5m dle požadavku 

investora  

 



 

 3 

K dotazu č. 1 a č. 4 (přeložka NN): 

Objekt IO 04 není předmětem této veřejné zakázky, přeložka NN bude provedena 

vlastní objednávkou zadavatele u ČEZ  

 

K dotazu č. 2 a č. 4 (zámková dlažba): 

 

Zadavatel poskytuje bližší specifikaci zámkové dlažby - dlažba betonová 100 x 200 

mm, tl. 80 mm, barva přírodní šedá;  m2 83,300. 

 

K dotazu č. 4 (krbová kamna): 

 

Zadavatel poskytuje bližší specifikaci krbový kamen - krbová vložka, 2-6 kW 
s regulovaným výkonem, hmotnost 145 kg, zadní plnění, přívod vzduchu v podlaze 
z exteriéru (průměr 125 mm), provozní tah 12 Pa, průměr kouřového hrdla 200 mm, 
průměrná spotřeba dřeva 1,1 kg/h. Odsouhlasí investor před realizací. 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace, 

přičemž: 

 odpovídá s prodlením 1 dne 

 upravuje zadávací dokumentaci, 

 

prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek: 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 

Nabídka musí být podána v elektronické podobě nejpozději do  28.1.2021 do 16hod.   

 

 

 

Ve Zlíně dne 12.1.2021 

 

  

 

       

      Mgr. Magdalena Chmelařová 

       zastupující osoba 

     

 


		2021-01-12T08:48:42+0100
	Mgr. Magdalena Chmelařová, Respekta, s.r.o.




